

Ogłoszenie nr 540052197-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Sępólno Krajeńskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 523495-N-2020

Data: 13/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Sępólno Krajeńskie, Krajowy numer identyfikacyjny 92350949000000, ul. ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 523 894 210, e-mail inwestor@gmina-sepolno.pl, faks 523 894 220.

Adres strony internetowej (url): www.bip.gmina-sepolno.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 15

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 23

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.9)

W ogłoszeniu jest: Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 15 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

W ogłoszeniu powinno być: Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 23 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: W ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 13.03.2020 roku jest: Data: 2020-03-25, godzina: 11:00. W ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 20.03.2020 roku jest: Data: 2020-03-30, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-01, godzina: 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 1

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 15

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 23

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 2

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 15

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 23

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 3

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 15

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 23

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 4

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 15

W ogłoszeniu powinno być: Okres w dniach: 23

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 1

Punkt: 6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 23 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 2

Punkt: 6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 23 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 3

Punkt: 6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 23 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załączniki część 4

Punkt: 6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 23 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy.

» » » » »

» » » » »